平成 28 年 8 月 24 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ウ ィ ズ
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 横 井 昭 裕
(JASDAQ コード番号 7835)
問 合 せ 先 責 任 者 経 営 企 画 部 長 大 関 浩 一
電 話 番 号 03-3534-3180

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせします。

記

１. 親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

                                 （平成 28 年 5 月 31 日現在）

２. 親会社等の企業グループにおける位置付けその他の親会社等との関係

 株式会社バンダイナムコホールディングスは、当社の発行済株式の 87.37％を所有する親会社であり

ますが、事業活動上の制約や経済的支援などは受けておらず、経営の独立性を確保しております。

３. 支配株主等との取引に関する事項

 親会社との取引につきましては、親会社から当社への経営指導に関わる業務委託がありますが、金額

は軽微です。

４. 支配株主等との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

 支配株主との取引を行う場合には、取引の必然性を慎重に検討したうえ一般の取引条件と同様の適

切な条件とすることとし、少数株主の利益を害することのないよう、適切に対応しております。

以上

名称 属性

議決権所有割合 発行する株券が

上場されている

金融商品取引所等
直接所有分 合算対象分 計

株式会社バンダイナムコ

ホールディングス
親会社 87.37％ － 87.37％

㈱東京証券取引所

（市場第一部）